中共宜宾学院委员会

宜学院委宣发〔2013〕12 号

中共宜宾学院委员会宣传部

关于调整充实校报记者团成员的通知

各党总支（直属党支部），党群机关各部门：

为进一步丰富校园文化生活，切实践行“为学生成功奠定基

础,为地方发展提供支撑”的办学理念，为学生提供参与实践锻

炼的机会，确保校报记者团正常开展日常工作，在实习试用的基

础上，决定由白与千等 40 名同学组成新一届校报记者团队成员，

现将有关成员及分工安排如下：

团长/主编   白与千  政管学院 11 级 5 班

副主编      陈  睿  文新学院 11 级 1 班

副团长      罗跃婷  化工学院 11 级 4 班

秘书部部长  张  萍  计科学院 12 级 3 班

副  部  长  李  梅  文新学院  12 级创新班

采编部部长  冯  晓  文新学院 11 级 3 班

 - 1 -

 - 2 -

副  部  长  黄娅春  文新学院 11 级 2 班

副  部  长  田  威  文新学院 11 级 6 班

文创部部长  张晓芹  文新学院 11 级 2 班

副  部  长  孙  华  文新学院 11 级 2 班

摄影部部长  候麟靖  文新学院 12 级 5 班

副  部  长  孙文頔  文新学院 12 级 6 班

成  员:

胥利利  经管学院 12 级 3 班    胡莉玲  文新学院 12 级 6 班

何丽丽  政管学院 12 级 1 班    赖  远  文新学院 11 级 3 班

万仕蓉  文新学院 11 级 3 班    冉彩玲  文新学院 11 级 2 班

李梦丽  文新学院 11 级 6 班    舒  扬  文新学院 12 级 4 班

罗  兰  文新学院 11 级 6 班    刘晓韵  文新学院 12 级 5 班

严  慧  文新学院 12 级 5 班    陈  佳  文新学院 12 级 4 班

谢  瑶  文新学院 12 级 4 班    蒋冬梅  文新学院 12 级 6 班

曾晓凤  文新学院 12 级 6 班    李一乐  文新学院 12 级 2 班

张  勇  物电学院 11 级 5 班    杨凌寒  文新学院 12 级 6 班

吴  念  文新学院 12 级励志班  邓  莉  文新学院 12 级 5 班

李  罗  体育学院12级励志班  唐  清  文新学院12级创新班

陈小玲  文新学院 12 级 5 班    汪爱斯  文新学院 12 级 5 班

乔  娟  文新学院 12 级 6 班    沈  阳  文新学院 12 级 6 班

特此通知

中共宜宾学院委员会宣传部

2013 年 5 月 27 日